## CERTIFICATO DI VERIFICA DI CONFORMITA'DELLE PRESTAZIONI / ATTESTAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE

FEC 95/2019 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO AUDIT - PROG. 2480 CONOSCERE PER INTEGRARSI LOTTO 2: ESPERTO GIURIDICO - AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DEL PROFESSIONISTA GANDINO PAIRE STUDIO DI AVVOCATI DI TORINO

## **ESTREMI DEL CONTRATTO ED EVENTUALI ATTI AGGIUNTIVI:**

- ➤ Decreto n. 15494 del 29/10/2019 (indizione procedura)
- > Decreto n. 9219 del 29/07/2020 (aggiudicazione dell'appalto e assunzione di impegno)
- Verbale differimento incarico

**CODICE CIG** 8115591D8B **CUP**: E85J19000010007

L'omessa o errata indicazione nella fattura del CIG o del CUP (ove previsto) e degli estremi del provvedimento di impegno è causa di rifiuto della fattura stessa ai sensi del D.M .132/2020

Codice RLID: R20PAZTWYMMG0L

**ESECUTORE**: Gandino Paire Studio di Avvocati Via Duca degli Abruzzi, 4 Torino - c.f. e P.IVA 11271800010

**DIRETTORE DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO**: Ivana Tiziana Di Lascio funzionario Struttura Inclusione Sociale, Contrasto alla Povertà e Marginalità - Direzione Generale FAMIGLIA, SOLIDARIETA' SOCIALE, DISABILITA' E PARI OPPORTUNITA'

DURATA DEL CONTRATTO: 06 agosto 2020 al 31 dicembre 2023

IMPORTO TOTALE DEL CONTRATTO (I.V.A. e oneri inclusi): euro 34.953,00

**PERIODO DI RIFERIMENTO DELLA PRESTAZIONE**: completamento delle attività al 10 novembre 2023 con l'invio al Ministero dei verbali firmati.

IMPORTO PRESTAZIONE IVA ESCLUSA: euro 12.278,56 (saldo) + 81,65 (recupero ritenuta di garanzia)

Ritenuta di garanzia € //

CERTIFICATO DI VERIFICA DI CONFORMITA'DELLE PRESTAZIONI / ATTESTAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE

Il Direttore dell'esecuzione del contratto attesta che le prestazioni eseguite sono conformi alle prescrizioni contrattuali sia in merito ai tempi di realizzazione sia con riferimento all'oggetto del servizio.

Si trasmette al fornitore per l'emissione della fattura

Milano, novembre 2023

Il Direttore dell'esecuzione del contratto Ivana Tiziana Di Lascio

Per accettazione Il Responsabile Unico del procedimento Valentina Convertini